започнало през периода 2014-2020 г.“ и даване на съгласие за заемообразно отпускане на средства от 
бюджета на Столична община за разплащане на разходи по проекта. 

Има ли коментари по точката? Не виждам. 

Комисията, като водеща, предлага следното изменение: 

В т. 1 от проекта за решение, да се заличи следния текст: „….8 144 039,59 лева (осем 
милиона сто четиридесет и четири хиляди тридесет и девет лева и петдесет и девет стотинки) 
или…“ 

Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, се взе следното решение: 

1. Комисията, като водеща, подкрепя доклада с приложения  проект за решение. 

Общо гласували, в т.ч.:

[...]

Красимир Гълъбов: За 
13. Севделина Петрова: За 

Докладът се приема. 
Преминаваме към следваща точка. 
По  т. 25 от дневния ред:  Доклад вх. № СОА26-ТД26-234/3/06.02.26 г. относно заявление за 

дарение от юридическо лице на парични средства в размер на 79 853,38 евро (седемдесет и девет 
хиляди осемстотин петдесет и три евро и тридесет и осем евроцента) за откриване и провеждане 

на отчуждително производство по реда Глава ІІІ от Закона за общинската собственост (ЗОС), с 
вносител: Никола Лютов – зам.-кмет на СО 

ПРЕДС. ДИМИТЪР ВУЧЕВ: Доклад, относно заявление за дарение от юридическо лице на 
парични средства в размер на 79 853,38 евро (седемдесет и девет хиляди осемстотин петдесет и 
три евро и тридесет и осем евроцента) за откриване и провеждане на отчуждително производство 
по реда Глава ІІІ от Закона за общинската собственост (ЗОС) 

Има ли коментари по точката? Няма. 

Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, се взе следното решение:

[...]

1 /арабска/ в проекта за решение да стане съответно т. I. /римска/ 

В т. I. /римска/: 

- в първи абзац, втори ред след „години“ да се запише текста: „части от имоти, публична 
общинска собственост представляващи:“  

- в Позиция  № 1 да се заличи текста: „…146,00 лв. /сто четиридесет и шест лева/…….“ 
като вместо него се запише следния текст: ………………Вносителят да предложи новата сума в евро 

-в Позиция № 2 да се заличи текста: „…251,00 лв. /двеста петдесет и един/ лева……“ като 
вместо него се запише следния текст: ……………………  Вносителят да предложи новата сума в евро 

Точка II. да придобие следното съдържание: „Наемателите задължително застраховат 
горепосочените части от недвижими имоти в полза на СО-район „Панчарево“.

[...]

1 /арабска/ в проекта за решение да стане съответно т. I. /римска/ 

В т. I. /римска/: 

- в първи абзац, втори ред след „години“ да се запише текста: „части от имоти, публична 
общинска собственост представляващи:“  

- в Позиция  № 1 да се заличи текста: „…146,00 лв. /сто четиридесет и шест лева/…….“ като 
вместо него се запише следния текст: „74,65 /седемдесет и четири евро и шестдесет и пет 
цента/….“ 

-в Позиция № 2 да се заличи текста: „…251,00 лв. /двеста петдесет и един/ лева……“ като вместо 
него се запише следния текст: „ 128,33 /сто двадесет и осем евро и тридесет и три цента/….“ 

Точка II. да придобие следното съдържание: „Наемателите задължително застраховат 
горепосочените части от недвижими имоти в полза на СО-район „Панчарево“. Застрахователните 
премии са за сметка на наемателите.“  
            Съществуващата  точка II.

[...]

за актуализация на пазарната оценка 

Комисията  следва да подкрепи доклада с приложения нов проект за решение, съгласно 
становище вх. № СОА25-ВК08-16859/29.10.25 г., като предлага в него да се отрази следното 
изменение: 

В т. II. да се заличи текста: „……126 468,00 лева /сто двадесет и шест хиляди 
четиристотин шестдесет и осем/ лева…….“ като вместо него да се запише следния текст: ……………“ 

Госпожо Алексиева, заповядайте да предложите точния запис в евро. 

ЕВГЕНИЯ АЛЕКСИЕВА – кмет на район Панчарево: Благодаря Ви, тук ще се възползвам от 
становището на заместник-кмета по финанси където съответно са описани стойностите, които